

# **Bellevue Strand ApS**

**Emiliekildevej 44, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 38 22 95 24**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Jacob Borch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bellevue Strand ApS Emiliekildevej 44 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 38 22 95 24
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Borch
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2016/17 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	44	395	56
Resultat af ordinær primær drift	-89	75	-19
Finansielle poster, netto	-5	-8	-1
Årets resultat	-79	51	-16
<b>Balance:</b>			
Balancesum	845	778	682
Egenkapital	6	85	34
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	1	0

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 2. december 2016 til 31. december 2017.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i fremleje af lokaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.717</b>	<b>395.335</b>
1 Personaleomkostninger	-2.056	-270.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.681	-50.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-89.020</b>	<b>75.141</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.381	-8.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.401</b>	<b>66.974</b>
2 Skat af årets resultat	15.812	-16.386
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.589</b>	<b>50.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	50.588
Disponeret fra overført resultat	-78.589	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.589</b>	<b>50.588</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	512.473	375.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	512.473	375.000
4	Deposita	36.500	36.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	36.500	36.500
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>548.973</b>	<b>411.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	40.000
	Varebeholdninger i alt	0	40.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100	30.000
5	Udskudte skatteaktiver	4.031	0
	Andre tilgodehavender	13.759	1.555
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.125
	Tilgodehavender i alt	17.890	40.680
	Likvide beholdninger	277.776	285.518
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>295.666</b>	<b>366.198</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>844.639</b>	<b>777.698</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
Note		2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-43.742	34.847
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.258</b>	<b>84.847</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	0	12.181
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>12.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	176.500	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	176.500	0
	Gæld til pengeinstitutter	3	0
	Anden gæld	661.878	680.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	661.881	680.670
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>838.381</b>	<b>680.670</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>844.639</b>	<b>777.698</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	267.827
Andre omkostninger til social sikring	2.056	2.367
	<u><b>2.056</b></u>	<u><b>270.194</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-16.212	16.386
Regulering af tidligere års skat	400	0
	<u><b>-15.812</b></u>	<u><b>16.386</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	268.154	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>768.154</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-125.000	-75.000
Årets afskrivninger	-130.681	-50.000
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-255.681</b></u>	<u><b>-125.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>512.473</b></u>	<u><b>375.000</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	36.500	36.500
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>36.500</b></u>	<u><b>36.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>36.500</b></u>	<u><b>36.500</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	-12.181	4.205		
Udskudt skat af årets resultat	<u>16.212</u>	<u>-16.386</u>		
	<b><u>4.031</u></b>	<b><u>-12.181</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-20.465	-20.625		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>24.496</u>	<u>8.444</u>		
	<b><u>4.031</u></b>	<b><u>-12.181</u></b>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	34.847	-15.741		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.589</u>	<u>50.588</u>		
	<b><u>-43.742</u></b>	<b><u>34.847</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>176.500</u>	<b>fristet gæld</b>	<u>31/12 2019</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>176.500</u>	<u>0</u>	<u>176.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>176.500</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>176.500</u></b>	<b><u>0</u></b>